HAKEM KURULU / REVIEWER BOARD

Prof. Dr. Arzu Kihtir, Istanbul Universitesi, TURKIYE
Prof. Dr. Hugh Lauder, University of Bath, INGILTERE
Prof. Dr. Yasar Onay, Istanbul Universitesi, TURKIYE
Prof. Dr. Markus Ottersbach, Technische Hochschule K6ln, ALMANYA
Prof. Dr. Pinar Siiral Ozer, Dokuz Eyliil Universitesi, TURKIYE
Prof. Dr. Eyiip Aygiin Taysir, Marmara Universitesi, eataysir@marmara.edu.tr, TURKIYE
Prof. Dr. ige Pirnar, Yasar Universitesi, TURKIYE
Prof. Dr. Susan Robertson, University of Cambridge, INGILTERE
Prof. Dr. Erike Schulze, Fachhochschule Bielefeld, ALMANYA
Prof. Dr. Susanne Spindler, Hochschule Diisseldorf, ALMANYA
Prof. Dr. Nilgiin Tutal Cheviron, Galatasaray Universitesi, nilguntutalc@gmail.com, TURKIYE
Prof. Dr. Ocal Usta, Istanbul Kent Universitesi, TURKIYE
Prof. Ozlem Unliihisarcikli, Bogazici Universitesi, TURKIYE
Prof. Dr. Ozcan Yagc1, Baskent Universitesi, TURKIYE
Prof. Dr. Ali Yildirim, University of Gothenburg, ISVEC
Prof. Dr. Erol Yildiz, Innsbruck Universitesi, AVUSTURYA
Dog. Dr. Lale Levin Basut, Yeditepe Universitesi, lalelevinbasut@gmail.com, TURKIYE
Dog. Dr. Mahmut Hiziroglu, Istanbul Universitesi, mhiziroglu@istanbul.edu.tr, TURKIYE
Dog. Dr. Ozan Ormeci, Istanbul Kent Universitesi, ozanormeci@gmail.com, TURKIYE
Dog. Dr. Sakir Dingsahin, Hasan Kalyoncu Universitesi, sakir.dincsahin@hku.edu.tr, TURKIYE
Dog. Dr. Nihal Petek Boyaci, Medeniyet Universitesi, npetekb@gmail.com, TURKIYE
Dog. Dr. Elif Engin, Bahgesehir Universitesi, TURKIYE
Dog. Dr. Inci Ozkan Kerestecioglu, Emekli, Istanbul Universitesi, TURKIYE
Dog. Dr. Somayyeh Radmard, Istanbul Aydin Universitesi, TURKIYE
Dog. Dr. Caner Sancaktar, Kocaeli Universitesi, TURKIYE
Dog. Dr. Hande Sert, Bogazi¢i Unversitesi, TURKIYE
Dog. Dr. Devran Tan, Istanbul Kent Universitesi, TURKIYE
Dog. Dr. Seza Yilancioglu, Galatasaray Universitesi, TURKIYE
Dr. Ogr. Uyesi Filiz Keser Aschenberger, Danube University Krems, AVUSTURYA
Dr. Ogr. Uyesi Ayse Caner - Bogazigi Unversitesi, TURKIYE
Dr. Ogr. Uyesi Aylin Sézer, Istanbul Aydin Universitesi, TURKIYE
Dr.Ogr. Uyesi Biilent Demir, Istanbul Kent Universitesi, TURKIYE
Dr. Ogr. Uyesi Melek Ipek, Istanbul Aydmn Universitesi, TURKIYE
Dr. Ogr. Uyesi Poyraz Kolluoglu, Istanbul Aydin Universitesi, TURKIYE
Dr. Ogr. Uyesi Jutta Nikel, Pidagogische Hochschule Freiburg, ALMANYA
Dr. Ogr. Uyesi Melike Durmaz, Yeditepe Universitesi, melike.durmaz@yeditepe.edu.tr, TURKIYE
Dr. Ogr. Uyesi Aysen Miiderrisoglu, Yeditepe Universitesi, aysenmuderrisoglu@gmail.com, TURKIYE
Dr. Ogr. Uyesi Ayse Hilal Tuztas Horzumlu, Yeditepe Universitesi, atuztas@gmail.com, TURKIYE
Dr. Ogr. Uyesi Orhun Karsavuran, Hasan Kalyoncu Universitesi, karsavuranorhun@gmail.com
Dr. Ogr. Uyesi Ahu Ozmen Akalin, Yeditepe Universitesi, ahuozmen@yeditepe.edu.tr, TURKIYE
Dr. Ogr. Uyesi Reyhan Basaran, Istanbul Kent Universitesi, Reyhanbasaran7@Gmail.Com, TURKIYE
Dr. Ogr. Uyesi Ahmet ilkay Ceyhan, Istanbul Kent Universitesi, ilkayceyhan@gmail.com, TURKIYE
Dr. Ogr. Uyesi Gozde Kurt, Beykent Universitesi, gozdekurt@gmail.com, TURKIYE
Dr. Riistem Curku, rustemcurku@hotmail.com, TURKIYE
Dr. Ogr. Uyesi Figen Sabircan, Istanbul Kent Universitesi, figen.sabircan@kent.edu.tr, TURKIYE
Dr. Ogr. Uyesi {lknur Dogu Oztiirk, Dogus Universitesi, ilknurdogu@gmail.com, TURKIYE
Ars. Gor. Dr. Mert Agaoglu, Sakarya Universitesi, magaoglu@sakarya.edu.tr, TURKIYE


mailto:eataysir@marmara.edu.tr
mailto:nilguntutalc@gmail.com
mailto:lalelevinbasut@gmail.com
mailto:mhiziroglu@istanbul.edu.tr
mailto:sakir.dincsahin@hku.edu.tr
mailto:npetekb@gmail.com
mailto:melike.durmaz@yeditepe.edu.tr
mailto:Aysenmuderrisoglu@Gmail.Com
mailto:atuztas@gmail.com
mailto:karsavuranorhun@gmail.com
mailto:ahuozmen@yeditepe.edu.tr
mailto:reyhanbasaran7@gmail.com
mailto:ilkayceyhan@gmail.com
mailto:gozdekurt@gmail.com
mailto:rustemcurku@hotmail.com
mailto:figen.sabircan@kent.edu.tr
mailto:ilknurdogu@gmail.com
mailto:magaoglu@sakarya.edu.tr

